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AIE - Stampe per classe

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO

LATINO

LATINO
LATINO
LATINO

INGLESE

INGLESE

TPPMO03101L | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI

Classe: 20 Anno Scolastico 2017-2018

Corso: LICEO DELLE SCIENZE UMANE

Codice Titolo .

Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo Vol. Editore

SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO

9788839302762 |CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI OPERATIVO + EBOOK U MAREETTI

GIANMARIO / BOZZI GUIDO VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO SCUOLA

OPERATIVO

AGENDA DI ITALIANO (L")

GRAMMATICA E SCRITTURA + COMUNICAZ E LESSICO + U A. MONDADORI

9788824753883 |SENSINI MARCELLO

L'AGENDA DELLE COMPETENZE + G SCUOLA

CONVIVIO (IL) LA SCUOLA
9788835026976 |BASSINI DIANA / GHEDINI MILLA TOMO A: NARRATIVITA' (+ INVITO ALLA LETTURA ) TOMO |U | coos e

B:POESIA E AWIO ALLA LET

CONVIVIO (IL) LA SCUOLA

9788835026983 |BASSINI DIANA / GHEDINI MILLA TOMO : C - EPICA BIBBIA E TEATRO EDITRICE
PROMESSI SPOSI + DVD - NUOVA EDIZIONE
DVD CON TESTO E AUDIOLETTURA INTEGRALE

CAMPANINI-CARBONI IL DIZIONARIO DELLA LINGUA E
9788839550477 |AA VWV DELLA CIVILTA' LATINA U PARAVIA
LATINO/ITALIANO ITALIANO/LATINO

9788805075324 |[MANZONI ALESSANDRO U SEI

9788858319314 |BARBIERI GIOVANNA D RO 7 1 + b ROM s
9788858319321 |BARBIERI GIOVANNA O r D ESERCIZ] 2 2 |OEeCHER
9788858319307 |BARBIERI GIOVANNA Do IMATICA U |ROECRER
9788889950302 |JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA | CRAMMAR FILES - GREEN EDITION VL S
OXFORD

VENTURE 1: PREMIUM 2 0
9780194721684 |AA W STUDENT BOOK + WORKBOOK + OPENBOOK 1 gll\\g\S’ERSITY

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Prezzo

(€)

17,00

34,75

27,30

12,40

18,20

88,00

20,60
23,20
9,60

25,00

28,90

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

No

No

Si

No

No

Si

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

12



71612017
INGLESE

STORIA E
GEOGRAFIA

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

BIOLOGIA

DIRITTO ED
ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

9780194721769

9788824763004

9788808201324

9788808636430

9788808736734

9788824750806

9788839302151

AA VWV

RIZZO DANIELA / PARISI GIUSI

REGA ENZO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI

GRAZIELLA

CURTIS HELENA / BARNES SUE N /
SCHNEK A - FLORES G

MARTIGNAGO ANNA / MISTRONI

ROBERTA

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO

/ BOCCHI SILVIA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
156,80

Chiudi

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

VENTURE 2: PREMIUM 2 0
STUDENT BOOK + WORKBOOK + OPENBOOK

IL NUOVO VIAGGIO NELLA GEOSTORIA

VOLUME 2

EDUCATAMENTE EBOOK MULTIMEDIALE VOL U
CORSO DI PSICOLGIA E PEDAGOGIA

MATEMATICA MULTIMEDIALE AZZURRO - VOLUME 2
AZZURRO CON TUTOR MULTIM (LDM)
CON FASCICOLO COSTRUIRE COMPETENZE DI MATEMATICA

2

INTRODUZIONE ALLA BIOLOGIA AZZURRO - VOLUME UNICO
MULTIMEDIALE (LDM)

REPORT

VOLUME UNICO - 1° BN

IN MOVIMENTO
VOLUME UNICO

N

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

A. MONDADORI
SCUOLA

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

SCUOLA &
AZIENDA

MARIETTI
SCUOLA

29,00

23,80

18,50

27,90

34,70

22,85

21,00

No

Si

No

No

No

No

No

Si

Si

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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